
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017 № 82
г.Чудово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
города Чудово от 18.09.2015
№ 6

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города
Чудово, личного заявления депутата

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Чудово от 18.09.2015 № 6
«О постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово по жилищно-комму-
нальным вопросам» следующие изменения:

1.1. включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальным
вопросам  Дынькову  Людмилу  Викторовну,  исключив  из  состава  комиссии
Мельникова Александра Борисовича;

1.2. пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3.  Утвердить  секретарем  постоянной  комиссии  по  жилищно-комму-

нальным вопросам Дынькову Людмилу Викторовну.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

